令和５年８月１７日

関 係 区 長  様

三 朝 町 長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年台風７号により被災した施設等の報告について（お願い）

 町行政につきましては、日ごろから格別の御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、８月１５日から１６日にかけての台風７号により被災した施設等（水田・水路・

道路・住宅・河川・山林等）の被災状況について、下記のとおり集落で取りまとめの上、

報告していただきますようお願いします。

 短期間での報告となっていますが、よろしくお願いします。

記

１ 報告期限  令和５年８月２８日（月）

２ 報 告 先  三朝町役場 農林課

３ 被害報告の内容

※報告に基づき現場確認を行います。場所等の精査をお願いします。

① 被災施設等の報告表（別添の記入様式により記載）

個人所有の被災箇所は、所有者（復旧内容に関する権限者）の連絡先も併せて

記載してください。

② 一覧表の被災箇所を記した集落内の図面

被災地・施設等の一覧表に記載した被災箇所番号を図面に示してください。

③ 被災した施設等の写真

 被災状況が判断可能な写真をお願いします。

可能であれば、周辺の風景などにより位置を正確に判別できる写真も添付して

ください（写真の裏面に被災箇所番号を記載してください）。

４ その他

報告期限はあくまで基準ですので、その後、集落で新しく確認したことについては速

 やかにご報告ください。

 データでの報告を希望される方につきましては、下記まで連絡いただきますようお願

いします（報告様式については三朝町ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載しています）。

                  【担当者】農林課 松原・小椋

電話 ：４３－３５１５
ﾒｰｽｱﾄﾞﾚｽ：nourin@town.misasa.tottori.jp